ЗАКЛЮЧЕНИЕ

участников публичных слушаний по проекту Правил землепользования
и застройки части территории муниципального образования
Марушинский сельсовет Целинного района Алтайского края

с. Марушка 25.01.2017 г.

Руководствуясь ст. 13 Устава муниципального образования
Марушинский сельсовет Целинного района Алтайского края, Положением о
порядке проведения публичных слушаний в муниципальном образовании
Марушинский сельсовет, утвержденным решением Совета депутатов
Марушинского сельсовета Целинного районного № 5 от 12.04.2006 года
(с изменениями от 22.03.2011 г № 3), Решением Совета депутатов
Марушинского сельсовета № 147 от 23.12.2016 г. «О проведении публичных
слушаний по проекту Правил землепользования и застройки части
территории муниципального образования Марушинский сельсовет
Целинного района Алтайского края», участники публичных слушаний по
проекту Правил землепользования и застройки части территории
муниципального образования Марушинский сельсовет Целинного района
Алтайского края

РЕШИЛИ:

1. Одобрить проект Правил землепользования и застройки части
территории муниципального образования Марушинский сельсовет
Целинного района Алтайского края и рекомендовать Целинному
районному Совету депутатов рассмотреть его на очередной сессии.

Комиссии по организации и проведению публичных слушаний обеспечить
возможность ознакомления населения с итоговым документом публичных
слушаний на информационном стенде Администрации Марушинского
сельсовета и разместить на официальном сайте Администрации сельсовета.

Председатель публичных

слушании В.И. Ащеулов